
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 07/04/2018 sur ROYE

Point extrême : 114 kmsPoint avant : 111 kms18 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 3

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

18

Sociétés
2 18

Réclamations admises jusqu'au : 21/04/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
THOMAS Christophe&Lydie
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie

Insc/Eng
ST MARTIN D'HARDI
THIEMBRONN

Distance
384198
252380
186403
252639
252369

Constaté Ecart
2017
2016
2016
2016
2016

Pén.
3

12
2
1
8

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
12
12
6

12

Amateurs / Colombier
111668
113509

2
2
3

Ch Fce
09:57:26
10:00:47
10:00:50
10:07:16
10:17:37

-1
-1

-1

1208,092
1185,266
1184,648
1091,930
1008,073

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

