Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:3

Concours du 07/04/2018 sur ROYE

SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

18 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Vieux

Point extrême : 114 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES	2	18	
	2	18	

Réclamations admises jusqu'au : 21/04/2018 par écrit/mail

<u>vww.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Color	nbier	Matricu	ıle	Insc/En	ng	Distance	Constaté	Ecart P	Pén.	Classé	Ch Fce
1	LEPRETRE Richard	ST MARTIN D'HARDI	384198	2017	3 /	6	111668	09:57:26			1208,092	100,00
2	THOMAS Christophe&Lydie	THIEMBRONN	252380	2016	12 /	12	113509	10:00:47	-1		1185,266	80,00
3	THOMAS Christophe&Lydie		186403	2016	2 /	12	2	10:00:50	-1		1184,648	60,00
4	LEPRETRE Richard		252639	2016	1 /	6	2	10:07:16			1091,930	40,00
5	THOMAS Christophe&Lydie		252369	2016	8 /	12	3	10:17:37	-1		1008,073	20,00

Point avant : 111 kms